מדינת ישראל

מטעם הסניגוריה הציבורית

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד אוסאמה חלבי

בית משפט השלום בירושלים

[05.01.2025]

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין

כתב האישום בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב האישום המקורי בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה לבת-זוגו, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מכתב האישום עולה, כי ביום 27.2.2021 בשעת לילה בביתם, נרדמה המתלוננת בסלון. הנאשם העירה בסטירות ובמכות על-מנת שתעבור לחדר השינה. זו עברה לחדר השינה, והנאשם העביר לשם גם את בנם התינוק. המתלוננת החזירה את התינוק לעגלה בה ישן, אך הנאשם שב והחזירו למיטה, וכך מספר פעמים.

חודשיים מאסר וזאת על-תנאי שלא יעבור הנאשם בתוך 3 שנים מסיום עבודות השירות כל עבירת אלימות מסוג עוון לרבות איומים;

ד. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות בתוך שנתיים מהיום.

לא מצאתי שיש מקום להטיל רכיב כספי בנסיבות אלו.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, במעמד הצדדים.